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INSTITUTO NICARAGÜENSE DE SEGUROS Y REASEGUROS

CONCEPTO
REAL
 2009

ESTIMADO
2010

PROGRAMADO
2011

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Otros Gastos

   813,844,000

   197,677,093

   120,094,753

   237,685,615

   587,537,176

(    66,203,549)

 1,011,521,093

   945,317,544

(    66,203,549)

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

III. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO
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 1,011,521,093

 945,317,544

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

-

-

-

-

- -   66,203,549SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

- -       66,203,549SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto


